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Signature N(it)( ified
Mgr. Kvéta ngnové

Dodatek ¢.1 ke Smlouvé o dilo uzaviené dne 10.10.2013

1. Nazev:

sidlo:
zastoupeno:
kontakini osoba:
IC:

DIC:

bankovni spojent:
jako objednatel

Nazev:
sidlo:
zastoupeny:

podnikajici dle ZL.:

IC:
DIC:
bankovni spojeni:

jako zhotovitel

uzavieny mezi

Mésto Jilové u Prahy \

Masarykovo nam. 194, 254 01 Jilové u Prahy
Mgr. Kvétou Halanovou - starostkou mésta
Ing. Tomas Kopanica - vedouci OTZM
00241326

CZ00241326

19-4621111/0100

Masek Martin

Kamenny Ptivoz 207, 252 82

Martinem Maskem

Zednictvi, ev.¢. 321000-2444-00

12559113

CZ5901240279

Ceska spofitelna a.s. pobocka Jilové u Prahy
¢.04.: 0382530399/0800

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel se dohodly na nasledujicim dodatku ¢. 1 (dale jako
~dodatek”) ke smlouvé o dilo uzaviené dne 10.10.2013:

IL

Objednatel a zhotovitel se dohodly na tpravéch &lanku V. smlouvy tak, ze
podinaje tinnosti tohoto dodatku bude platny v niZe uvedeném znéni.

Objednatel a zhotovitel se dohodly na upravé ceny za provedeni dila tak, ze
Cena dila dle smlouvy o dilo ze dne 10.10.2013 se zvysuje o hodnotu vicepraci
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ve vy 199.650,- K¢ bez DPH. Stanoveni hodnoty vicepraci je provedeno dle
vykazu provedenych praci. Polozky rozpoctu na viceprace jsou pfilohou &. 1
na dvou listech k tomuto dodatku.

3. V navaznosti na skuteénost uvedenou vbodu 2 tohoto dodatku upravuji
objednatel a zhotovitel Clanek V. odst. 1 smlouvy ve znéni dodatku &. 1, ktery
nové zni takto:

Cena za zhotoveni dila podle této smlouvy a dodatku ¢ 1 je stanovena
v souladu s cenovou nabidkou takto: |

Sjednana cena za dilo bez DPH 2.196.909,- K¢
DPH 21% - 461.350,80 K¢
CELKEM véetné DPH 2.658.259,80 K¢

Cena za zhotoveni dila je odvozena z cenové nabidky zhotovitele a o navy3eni
Castky vicepraci ve vysi 199.650,- K¢ bez DPH.

V ostatni textaci z(stavd znéni tohoto odstavce znénim tohoto dodatku
nedotceno.

IIL. -
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1. Tento dodatek ke smlouvé nabyva udinnosti dnem jejtho podpisu obéma
smluvnimi stranami.

2. Tento dodatek ke smlouvé je uzavien a podepsan ve dvou (2) stejnopisech v
¢eském jazyce, z nichz kazdé ze smluvnich stran obdrzi po jednom stejnopisu.

3. Objednate! a zhotovitel timto prohladuji a potvrzuji, Ze veSkera ustanoveni a
podminky této dohody byly dohodnuty mezi smluvnimi stranami svobodné,
vazné a urdité, nikoliv v tisni a za napadné nevyhodnych podminek a na
dtikaz toho pfipojuji své podpisy.

4. Tento dodatek byl schvalen usnesenim Rady mésta Mésta Jilové u Prahy ¢.
30.10.13 ze dne 9.12.2013

V Jilovém u Prahy dne 12.12.2013

ooooooooooooooooooooooooooooo

Zhotoyitél
STAVEBMI SDRUZENI

Objednatel

MARTAIN MASEK
252 82 Kamenny Phivoz 207 2
TeljFax +420 2 748 17 399, Mob. +420 602 320 807

DIC 060 - 5901240279



Zaméieni skutené vyméra poloZeni asfaltobetonu Borek, Zampach

PoloZeni asfalto betonu Borek (m2 v rozpoétu 176 m2,skutend vyméra 221 m2) m2 45 316 14220
PoloZeni asfalto betonu Zampach({m2 v rozpottu 462 m2,skuteéng vyméra 534 m2) m2 72 420 30240
Celkem bez DPH 44460

Tel.: +4%0 274 817389, Mobil; 7426 6




pol.

L
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Cisto zdi

Rl o

Vicepréce , Zampach kamenné zidky

Rozebréni a op&tavné vyzdénl tarasu u domu £.1{smé&rem do zahrady p.Drahutsky)

Zitka u $toly sv.Josefa u betonové skruie

Pokratovani kam.zdi{ pod nové postavenou zdi Eerven stavbu provadély hasii) nad kam.mostkem
Nabéh koryta do betonové skruie

Zidka pod parkovi¥tdm proté&jsi bfeh

celkem bez DPH

m3
m3
m3

m3

18,3
4,5
52

4,75
4.2

4200
4200
4200
4200
4200

76860
18900
21840
19950
17640

155190
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